
 
                                                             

ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.48.2024 
BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z  dnia 4 marca 2024 r. 

 
 

 
w sprawie: zmian planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej Miasta Sulejówek na 2024 rok, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.2) oraz uchwały budżetowej na rok 
2024 Miasta Sulejówek Nr LXVI/695/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 

 
 
           § 1. Zatwierdza  się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań       
     z zakresu administracji rządowej Miasta Sulejówek na 2024 rok, które podlegają przekazaniu  
     do budżetu państwa. 
 
 

§ 2. Integralną część zarządzenia stanowi  Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sulejówek. 
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   Burmistrz Miasta Sulejówek 
                                                                                                                         /-/ 
                                                                                                              Arkadiusz Śliwa 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1641, poz.1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872,    
  poz. 1693 poz. 1429. 



 
                                                                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                                           do ZB Nr BBM.0050.48.2024 
                                                                                                           z dnia 4 marca 2024 r. 
 
 
 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej Miasta     
Sulejówek na 2024, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa              

Klasyfikacja 
budżetowa 

Treść 
Plan dochodów                              

na 2024 rok 

Dział Rozdział § 

855   RODZINA             148.800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

148.800,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

148.800,00 

  

 
RAZEM              148.800,00 

 


